

اگزیم بانک در کانون عزم ملی برای حمایت از صادرات غیر نفتی



توان تسهیلات دهی بانک را برای کمک به صادرات غیر نفتی افزایش داده است. وی افزود: منابع ریالی و ارزی بانک توسعه صادرات در طول این سال‌ها هر سال بهتر از سال گذشته بوده و پیش‌بینی این است که سال آینده نیز نسبت به امسال بهتر باشد. مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: در دو هفته گذشته در مجموع

مدیرعامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد: جذب منابع از صندوق توسعه ملی و خطوط اعتباری بیانگر عزم ملی برای حمایت از صادرات غیر نفتی است که در کانون آن بانک توسعه صادرات قرار دارد. دکتر علی صالح‌آبادی افزود: سیاست‌های سال‌های اخیر به‌علاوه جذب منابع از خطوط اعتباری و صندوق توسعه ملی،

توان تسهیلات دهی بانک را برای کمک به صادرات غیر نفتی افزایش داده است. وی افزود: منابع ریالی و ارزی بانک توسعه صادرات در طول این سال‌ها هر سال بهتر از سال گذشته بوده و پیش‌بینی این است که سال آینده نیز نسبت به امسال بهتر باشد. مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: در دو هفته گذشته در مجموع

قائم مقام بانک مرکزی اعلام کرد

تکالیف هیات دولت برای شبکه بانکی



است. به گفته کمیجانی پیش از این نیز شبکه بانکی از طریق مکاتبه با بانک مرکزی و اخذ موافقت این بانک، اقدام به ساخت مدارس، بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی می‌کرده است و بر این اساس و در شرایط فعلی نیز می‌توان از این ظرفیت نیز برای کمک به آسیب دیدگان کمک گرفت.

کمیجانی با اشاره به نامه روز گذشته رییس کل بانک مرکزی به استانداران کشور مبنی بر تسریع در اعطای تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط عنوان کرد: در سال گذشته شبکه بانکی عملکرد مطلوبی را در این باره از خود نشان داده است که امیدواریم در سال جاری و با سرعت بیشتری این امر ادامه یابد. همچنین با توجه به زلزله رخ داده در استان کرمانشاه می‌توان اولویت ویژه‌ای را برای بنگاه‌های این استان در نظر گرفت. قائم مقام بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود

گفت: برای برطرف کردن نیازهای ضروری و تهیه لوازم خانگی، تسهیلات قرض الحسنه ۱۰ میلیون تومانی پیش‌بینی شده است که در تاریخ ۲۷ آبان ماه ابلاغ شده است. قائم مقام بانک مرکزی با تأکید بر اینکه بدهی و چک‌های برگشتی نباید مانعی در اعطای تسهیلات به آسیب دیدگان این حادثه باشد، عنوان کرد: بر این اساس از بانک‌ها تقاضا می‌شود به طور شایسته خدمات و تسهیلات را به افراد و هم‌وطنانی که از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی معرفی می‌شوند، ارائه کنند. همچنین با چنین رویکردی، کمیسیون اعتباری بانک مرکزی در دو بند و در تاریخ ۲۵ آبان ماه سال جاری مقرر کرد افرادی که تسهیلاتی را قبل از وقوع حادثه زلزله دریافت کرده‌اند، به مدت دو سال امهال شود.

این مقام مسئول بانک مرکزی با اشاره به بند دیگر مصوبه کمیسیون اعتباری بانک مرکزی در باره زلزله زده‌گان استان کرمانشاه، تسهیلات از سوی کمیسیون اعتباری بانک مرکزی برای بانک‌های سپه، ملی، تجارت، صادرات، مسکن، کشاورزی و ملت تعیین و روستایی به تعداد ۱۱ هزار واحد و با سقف تسهیلات برای هر فقره ۲۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، بازسازی ۴۵۰ واحد اماکن مسکونی شهری تا سقف هر فقره ۳۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، تعمیر ۱۵ هزار واحد اماکن مسکونی شهری و روستایی تا سقف تسهیلات ۱۲۰ میلیون ریال برای هر فقره و با سود و کارمزد پنج درصد و بازپرداخت هفت ساله و نیز تأمین ۱۵ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال برای تأمین هزینه لوازم خانگی و سایر هزینه‌های ضروری با دوره بازپرداخت پنج ساله بر عهده شبکه بانکی گذاشته شده است. به گفته کمیجانی سهمیه بانک‌های ارائه دهنده

تعمین شده از سوی هیأت محترم وزیران در قالب ۴ بند به بانک مرکزی ابلاغ شده است، افزود: در این زمینه، بازسازی اماکن مسکونی روستایی به تعداد ۱۱ هزار واحد و با سقف تسهیلات برای هر فقره ۲۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، بازسازی ۴۵۰ واحد اماکن مسکونی شهری تا سقف هر فقره ۳۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، تعمیر ۱۵ هزار واحد اماکن مسکونی شهری و روستایی تا سقف تسهیلات ۱۲۰ میلیون ریال برای هر فقره و با سود و کارمزد پنج درصد و بازپرداخت هفت ساله و نیز تأمین ۱۵ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال برای تأمین هزینه لوازم خانگی و سایر هزینه‌های ضروری با دوره بازپرداخت پنج ساله بر عهده شبکه بانکی گذاشته شده است. به گفته کمیجانی سهمیه بانک‌های ارائه دهنده

قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه تکالیف تعیین شده از سوی هیأت محترم وزیران در قالب ۴ بند به بانک مرکزی ابلاغ شده است، افزود: در این زمینه، بازسازی اماکن مسکونی روستایی به تعداد ۱۱ هزار واحد و با سقف تسهیلات برای هر فقره ۲۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، بازسازی ۴۵۰ واحد اماکن مسکونی شهری تا سقف هر فقره ۳۵۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پانزده ساله، تعمیر ۱۵ هزار واحد اماکن مسکونی شهری و روستایی تا سقف تسهیلات ۱۲۰ میلیون ریال برای هر فقره و با سود و کارمزد پنج درصد و بازپرداخت هفت ساله و نیز تأمین ۱۵ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال برای تأمین هزینه لوازم خانگی و سایر هزینه‌های ضروری با دوره بازپرداخت پنج ساله بر عهده شبکه بانکی گذاشته شده است. به گفته کمیجانی سهمیه بانک‌های ارائه دهنده

قائم مقام بانک مرکزی گفت: دولت، اعطای مبلغ ۷ هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال تسهیلات به زلزله زدگان را بر عهده نظام بانکی گذاشته و بانک مرکزی، این موضوع را به شبکه بانکی ابلاغ کرده است. در جمع مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره بانک‌ها و مؤسسات اعتباری ضمن ابراز همدردی با بازماندگان این حادثه ناگوار گفت: طی روزهای اخیر تصمیماتی از سوی هیأت محترم وزیران در این باره، اتخاذ و تکالیفی نیز برای شبکه بانکی تعیین شده است که امیدواریم با عملیاتی شدن این تصمیمات، شاهد بهبود شرایط زندگی در مناطق آسیب دیده باشیم.

اکبر کمیجانی با اشاره به مصوبه ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۶ دولت در خصوص زلزله زدگان تصریح کرد: هیأت وزیران در دو بخش تصمیمات مهمی را اتخاذ کرده است که بخشی از آن به کمک‌های بلاعوض دولت مرتبط می‌شود. بر این اساس دولت، بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض برای بازسازی مناطق مسکونی و شهری و تعمیرات خدماتی در نظر گرفته است. مقام مسئول بانک مرکزی با اشاره به تکلیف مشخص شده از سوی هیأت دولت برای شبکه بانکی عنوان کرد: دولت با هدف ساخت و تعمیر مسکن شهری و روستایی و نیز تأمین منابع برای تهیه لوازم خانگی، اعطای مبلغ ۷ هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال تسهیلات را بر عهده نظام بانکی گذاشته و بانک مرکزی، این موضوع را به شبکه بانکی ابلاغ کرده است. وی همچنین در خصوص نرخ سود و کارمزد تعیین شده برای این تسهیلات عنوان کرد: سود و کارمزد تعیین شده برای این تسهیلات ۴ درصد برای مناطق روستایی و ۵ درصد برای مناطق شهری است. البته پرداخت مابه‌التفاوت نرخ این تسهیلات با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار را دولت تعهد کرده است.

شرایط وام ۴۰ و ۸۰ میلیون تومانی در بانک قرض الحسنه مهر ایران



به ایجاد طرح‌هایی به نام طرح یکم و دوم پیوند کرده که در طرح یکم، متقاضی با ایجاد حساب و واریز وجه طبق جدول پرداخت طرح می‌تواند از تسهیلات تا سقف ۴۰ میلیون تومانی با کارمزد چهار درصد بهره‌مند شود. به این صورت که در پرداخت تسهیلات بر اساس میانگین موجودی حساب، متقاضی طی سه سال هر سال با میانگین ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌تواند در پایان سال سوم تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی از این بانک دریافت کند. در طرح واریز ماهیانه نیز متقاضی می‌تواند در سال اول با واریز ماهیانه ۴۵۰ هزار تومان، در سال دوم با

واریز ماهیانه ۶۵۰ هزار تومان و در سال سوم با واریز ماهیانه ۹۵۰ هزار تومان در پایان سه سال از مزایای این طرح استفاده کند. مدت زمان تکمیل موجودی در این طرح یک تا سه سال و دوره بازپرداخت تسهیلات نیز ۳۶ ماهه است. این طرح همچنین قابل انتقال به اقوام درجه یک نیز است. در طرح دوم پیوند مهر، متقاضی می‌تواند با میانگین موجودی سالانه ۶ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان طی دوره ۱۰ ساله و در پایان دوره از تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی بانک قرض الحسنه مهر ایران استفاده کند. همچنین متقاضی می‌تواند در طرح واریز ماهیانه این قرض الحسنه، در

در حالی که امروزه بانک‌ها برای دادن وام در بهترین حالت سودهای ۱۸ درصدی را از مردم مطالبه می‌کنند، برخی بانک‌ها هم وام‌های چند ده میلیون تومانی با کارمزد چهار درصد پرداخت می‌کنند. به گزارش ایسنا، در همین راستا یکی از بانک‌های قرض الحسنه اقدام به ایجاد طرحی با تسهیلات ۴۰ و ۸۰ میلیون تومانی با کارمزد چهار درصد کرده است و متقاضیان می‌توانند به دو صورت واریز وجه ماهیانه یا میانگین حساب سالیانه از مزایای این طرح بهره‌مند شوند. بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف تسهیل از دواج جوانان اقدام

حمایت بانک صنعت و معدن از واحدهای تولیدی خسارت دیده کرمانشاه



اقتصادی استانداری کرمانشاه و مدیران بنیاد مسکن و برخی از مدیران استانی حضور دارند. گفتنی است بادنستور وزیر امور اقتصادی و دارایی ۷ بانک و میزان سهمیه هر یک از آن‌ها برای پرداخت تسهیلات به زلزله زدگان تعیین شده و کارپرداخت آنها از امروز آغاز شده است. این وزارت، مصوبات هیأت وزیران در ارتباط با زلزله کرمانشاه را به بانک‌ها ابلاغ کرده و روند اجرای آن را پیگیری می‌کند. در ضمن خاطر نشان می‌سازد کارکنان بانک صنعت و معدن همراه با سایر هموطنان در کمک به مردم زلزله زده به صورت نقدی و غیر نقدی حضور فعالی داشتند.

واحدهای تولیدی را که دچار خسارت شده‌اند مورد حمایت قرار خواهد داد تا زیرساخت صنعتی استان مجدداً فعال شود. در جلسه یاد

تسلیم به زلزله زدگان استان کرمانشاه و خدا قوت به مدیران استان و تشکر ویژه از ملت شریف ایران در همراهی و کمک به مردم کرمانشاه، اهمیت موضوع به قدری بالاست که رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری هم حضور داشتند. وی افزود: سیستم بانکی، خود را در این حادثه در دناک و غم‌انگیز همراه مردم می‌داند و با تمام توان در کنار مردم استان خواهد بود. افخمی بیان داشت: متأثر کننده است که هموطنان عزیز، عزیزان خود را از دست داده و در کنار آن خانه و کاشانه آنها نیز ویران شده است. بانک صنعت و معدن در کنار تولید کنندگان خسارت دیده خواهد بود و

در راستای برداشتن گامی اساسی برای جبران خسارت‌های وارده به واحدهای مسکونی، صنعتی و سازمان‌های مهم مناطق زلزله زده، جمعی از مدیران عامل بانک‌ها و معاونین استانداری کرمانشاه در محل این استانداری تشکیل جلسه دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در این جلسه قرار است اقدامات لازم در خصوص پرداخت تسهیلات به زلزله زدگان انجام شود و در اسرع وقت بانک‌های کشور مصوبات دولت در خصوص اعطای تسهیلات به زلزله زدگان را اجرایی کنند. علی اشرف افخمی، مدیرعامل بانک صنعت و معدن در این جلسه گفت: ضمن

روابط بانک سپه با بانک‌های آلمان در حال گسترش است. رئیس اداره کل امور بین الملل بانک سپه ضمن ردا دعاهای صورت گرفته در خصوص تحریم بانک سپه از سوی آلمان گفت: ارتباط بانک سپه با آلمان با موافقت مسئولین دولتی بانک‌های آلمان رو به گسترش است و طی روز جمعه ۲۶ آبان ماه بالغ بر ۵۲ میلیون یورو عملکرد نقل و انتقال ارزی در این شعبه انجام شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، امیر حسینی رئیس اداره کل امور بین الملل بانک سپه ضمن تکذیب خبر منعکس شده از سوی برخی نشریات داخلی از قول یک نشریه صهیونیستی در خصوص تحریم بانک سپه از سوی آلمان اظهار داشت: شعبه فرانکفورت بانک سپه تا کنون بالغ بر ۶۰۷ میلیون دلار انواع خدمات اعتباری و ارزی در این کشور ارائه داده است. وی با بیان اینکه بانک سپه دارای تعامل بسیار خوب با مقامات بانک‌های دولتی آلمان است افزود: با تعامل خوب به وجود آمده با مقامات بانک دولت آلمان فعالیت بانک سپه در این کشور رو به گسترش است. رئیس اداره کل امور بین الملل بانک سپه افزود: شعبه فرانکفورت بانک سپه در آلمان ضمن اتصال به سیستم تارگت ۲ به سامانه پرداخت یکپارچه اروپا (SEPA) نیز متصل شده است.

ارسال کمک‌های بانک ایران

زمین به مناطق زلزله زده بانک ایران زمین در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی خود و همراهی با مردم کشور، ضمن بسیج نیروهای خود در استان‌های غربی جهت امداد رسانی به هموطنان آسیب دیده، با مساجد هیئت مدیره مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان را جهت خرید اقلام ضروری زلزله زدگان اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، هیئت مدیره بانک ایران زمین به منظور کمک به هموطنان آسیب دیده مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان را به خرید اقلام ضروری شامل چادر، پتو، کنسرو، خرما و وسایل بهداشتی اختصاص داد، که بخشی از این اقلام در روزهای گذشته بین آسیب دیدگان توزیع و بخشی دیگر نیز در حال توزیع است. ضمناً همکاران بانک در استان‌های غربی با حضور در محل زلزله سعی کردند با شناسایی دقیق مایحتاج ضروری کمک‌های جمع آوری شده و کمک‌های بانک را در نقاطی که دسترسی کمتری وجود داشت توزیع کنند. همچنین هموطنان گرامی می‌توانند وجوه خود را به شماره سپرده ۱۲۲۵۵۹۱-۷۱۰-۵۰۰ و یا شماره کارت ۸۵۱۵-۹۰۰۰-۸۵۱۹-۵۰۵۷ جهت کمک به هموطنان آسیب دیده واریز فرمایند.

امکان خرید کارت هدیه از

فروشگاه اینترنتی بانک سامان بانک سامان در راستای افزایش راحتی مشتریان و سهولت دسترسی به خدمات بانکی، امکان خرید کارت هدیه از فروشگاه اینترنتی بانک سامان را فراهم کرد. عباس میرزا نیری مدیر بانکداری الکترونیک بانک سامان در گفتگو با «سامان رسانه» در این باره گفت: از این پس تمام مشتریان شبکه بانکی که هر یک از کارت‌های عضو شتاب را داشته باشند، می‌توانند با مراجعه به فروشگاه اینترنتی بانک سامان کارت‌های هدیه سامان را با مبالغ دلخواه و در طرح‌های متنوع به صورت رایگان خریداری کنند. نیری تصریح کرد: از جمله مهم‌ترین ویژگی این کارت‌ها، پرداخت هزینه کارت به صورت اینترنتی، تحویل به صورت پستی در محل مورد نظر مشتری و همچنین امکان درج متن دلخواه خریداران روی کارت به دو زبان انگلیسی و فارسی است. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات و محصولات بانک سامان می‌توانند با مرکز سامان ارتباط به شماره ۴۴۲۲-۰۲۱ تماس بگیرند و یا به شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه کنند.